
 
 

L’AGV du CREPS propose un   
 

DÉFI  FORME 
RELAIS  ABDO-FESSIERS et multiactivités 

Ouvert à tous 

VENDREDI 6 décembre 

12 h – 23 h 

SAMEDI 7 décembre  

06 h – 12 h 
 

Espace des Floralies  
3 rue Cartotto – Aix-en-Provence 

(avenue Giono – avenue du Club Hippique) 

Parking assuré 

 

On y sera 
Et vous ?  

Tous avec nous ! 

 
*Uniquement par chèque à 

l’ordre de l’AFM-TELETHON pour 

bénéficier d’une déduction 

fiscale 

 

 

       Préparez vos dons ! 

 

Dons 

 

 

Après déduction 

fiscale 

 

 

10 € 

 

3,40 € 

 

20 € 

 

6,80 € 

 

30 € 

 

10,20 € 

 

40 € 

 

13,60 € 

 

50 € 

 

17 € 

 

60 € 

 

20,40 € 

 

75 € 

 

25,50 € 

 

100 € 

 

34 € 

FAIRE 

UN DON* 


